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Datum:20-2-2025 
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Gereden 

kilometer 

s 

Openbaar 

vervoer * 

Parkeer/ 

bonnen 

veer/tol 

* 

Verblijfs- 

kosten * 

RReeiissbbeewweeggiinngg 

DDaagg DDaattuumm van RReeddeenn vvaann ddee rreeiiss 

do13-2-2025 Hengelo (gld) Drempt bezoek dhr. Rook ivm klacht 1100 
, 

Hengelo (gld) kantoorwerkzaamheden do13-2-2025 Drempt 1100 , 

do13-2-2025 Hengelo (gld) Zelhem 700 , diner 

Hengelo (gld) bijeenkomst College Raad over Doesburg 700 , do13-2-2025 Zelhem 

do13-2-2025 Hengelo (gld) Zelhem 

wo12-2-2025 Zelhem Vorden 

wo12-2-2025 Vorden Zelhem 

vr14-2-2025 Zelhem Doetinchem 

vr14-2-2025 Doetinchem einde dag Zelhem 

ma17-2-2025 Zelhem Hengelo (gld) kantoorwerkzaamheden 

ma17-2-2025 Hengelo (gld) Zelhem einde dag 

Hengelo (gld) collegedag di18-2-2025 Zelhem 

di18-2-2025 Hengelo (gld) Zelhem Parkeerkaart Antoon 

di18-2-2025 Zelhem College Doetinchem en Bronckhorst Doetinchem 

di18-2-2025 Doetinchem Hengelo (gld) jaarstukken 2024 

di18-2-2025 Hengelo (gld) Zelhem einde dag 

Hengelo (gld) kantoorwerkzaamheden do20-2-2025 Zelhem 

do20-2-2025 Hengelo (gld) Winterswijk Poho Sociaal regio 

do20-2-2025 Winterswijk AB GGD NOG Warnsveld 

do20-2-2025 Warnsveld diner Zelhem 

do20-2-2025 Zelhem Hengelo (gld) raadsvergadering 

do20-2-2025 Hengelo (gld) Zelhem 

naar 

einde dag 700 , 

Omwonendenoverleg AMV 1400 , 

einde dag 1400 , 

Orienterend bestuurlijk overleg HZOIJ en HOO7G0 , 0huisvesting en capaciteit 

700 , 

700 , 

700 , 

700 , 

700 , 

700 , 

1100 , 

700 , 

700 , 

3600 , 

4200 , 

2200 , 

700 , 

700 , einde dag 

Totaal: 
25900 

, 
- 

Reiskostenvergoeding 

€ 5957 
, 

- - 


